АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕНЬШИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.07.2020                                  с. Меньшиково                                             № 26
О внесении изменений в постановление администрации Меньшиковского сельсовета от 29.12.2018 №71 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг»

На основании протеста Прокуратуры Венгеровского района Новосибирской области от 25.06.2020 № 10-156в-18 на постановление администрации Меньшиковского сельсовета от 29.12.2018 №71 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация Меньшиковского   сельсовета Венгеровского района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в постановление администрации Меньшиковского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 29.12.2018 №71 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг» следующие изменения:
1.1. «Пункт 2.3 Основанием для отказа в выделении субсидий является:» дополнить подпунктом:
«- наличие у получателей субсидий и бюджетных инвестиций просроченной (неурегулированной) задолженности по денежным обязательствам перед соответствующим публично-правовым образованием, из бюджета которого планируется предоставление субсидий, бюджетных инвестиций (за исключением случаев, установленных соответственно Правительством РФ, высшим исполнительным органом государственной власти субъекта РФ, местной администрацией).»
2.	Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании "Вестник Меньшиковского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Меньшиковского сельсовета
Венгеровского района Новосибирской области                    П.А. Качесов

АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕНЬШИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.07

.2020

с. Меньшиково

№ 26

О внесении изменений в

постановление администрации

Меньшик

овского

сельсовета от

29.12.2018

№

71

«

Об утверждении

П

орядка

предоставления

субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным

учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим

лицам

–

производителям

товаров, работ, услуг

»

На основании протеста Прокуратуры Венгеровского района Новоси

бирской

области от 2

5

.06.2020 №

10

-

156в

-

18

на постановление администрации

Меньшиковско

го сельсовета

от

29.12.2018

№

71

«

Об утверждении

П

орядка

предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий

муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также

физическим лицам

–

производителям

товаров, работ, услуг

»

, в

целях

приведения в соответствие с действующим законодательст

вом

,

а

дминистрация

Меньшиковского

сельсовета Венгеровского района

Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление а

дминистрации

Меньшиковского сельсовета

Венгеровского района Но

восибирской области от

29.12.2018

№

71

«

Об

утверждении

П

орядка

предоставления субсидий юридическим лицам (за

исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным

предпринимателям, а также физическим лицам

–

производителям

товаров,

работ, услуг

»

следующие изменения:

1.1

.

«

Пункт 2.3

Основанием для отказа в выделении субсидий является

:

»

дополнить подп

унктом:

«

-

наличие у получателей субсидий и бюджетных инвестиций

просроченной (неурегулированной) задолженн

ости по денежным

обязательствам перед соответствующим публично

-

правовым образованием,

из бюджета которого планируетс

я предоставление субсидий, бюджетных

инвестиций (за исключением случаев, установленных соответственно

Правительством

РФ, высшим исполнительным органом государственной

власти

субъекта

РФ, местной администрацией).

»

2.

Опубликовать настоящее постановление в

периодическом

печатном

издании

"

Вестник Меньшиковского

сельсовета

» и

разместить на

официальном сайте администрации

в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего

постановления оставляю за

собой.

Глава Меньшиковского сельсовета

Венгеровского района

Новосибирской об

ласти

П.А. Качесов

АДМИНИСТРАЦИЯ   МЕНЬШИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА   ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ   14.07 .2020                                    с. Меньшиково                                               № 26   О внесении изменений в  постановление администрации  Меньшик овского  сельсовета от  29.12.2018   № 71   « Об утверждении   П орядка  предоставления  субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным  учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим  лицам  –   производителям  товаров, работ, услуг »     На основании протеста Прокуратуры Венгеровского района Новоси бирской  области от 2 5 .06.2020 №  10 - 156в - 18   на постановление администрации  Меньшиковско го сельсовета   от   29.12.2018   № 71   « Об утверждении   П орядка  предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий  муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также  физическим лицам  –   производителям  товаров, работ, услуг » , в   целях  приведения в соответствие с действующим законодательст вом ,  а дминистрация  Меньшиковского     сельсовета Венгеровского района  Новосибирской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:     1. Внести в постановление а дминистрации   Меньшиковского сельсовета   Венгеровского района Но восибирской области от  29.12.2018   № 71   « Об  утверждении   П орядка  предоставления субсидий юридическим лицам (за  исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным  предпринимателям, а также физическим лицам  –   производителям  товаров,  работ, услуг »   следующие изменения:   1.1 .   « Пункт 2.3  Основанием для отказа в выделении субсидий является : »   дополнить подп унктом:   « -   наличие у получателей субсидий и бюджетных инвестиций  просроченной (неурегулированной) задолженн ости по денежным  обязательствам перед соответствующим публично - правовым образованием,  из бюджета которого планируетс я предоставление субсидий, бюджетных  инвестиций (за исключением случаев, установленных соответственно  Правительством   РФ, высшим исполнительным органом государственной  власти  субъекта   РФ, местной администрацией). »   2.   Опубликовать настоящее постановление в  периодическом  печатном  издании  " Вестник Меньшиковского   сельсовета » и   разместить на   официальном сайте администрации   в сети Интернет.     3. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за  собой.   Глава Меньшиковского сельсовета     Венгеровского района   Новосибирской об ласти                       П.А. Качесов